[image: 5]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Главы Наволокского городского поселения
Кинешемского муниципального района

от  31.10.2022       №6-п

Об утверждении проекта планировки и проекта межевания территории
с. Первомайский Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района Ивановской области

В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района, решением Совета Кинешемского муниципального района от 28.06.2011 г. №36 (98) «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в Наволокском городском поселении» (в действующей редакции), учитывая протокол публичных слушаний по проекту планировки и проекту межевания территории с. Первомайский Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района Ивановской области от 21.10.2022 г. (далее - публичные слушания) и заключение о результатах публичных слушаний
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый проект планировки и проект межевания территории
с. Первомайский Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района Ивановской области (далее - утвержденная документация по планировке территории).
2. Опубликовать настоящее постановление и утвержденную документацию по планировке территории в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, иной официальной информации в газете «Наволокский вестник» в течение семи дней со дня его утверждения и разместить на официальном сайте Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района www.navoloki.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в соответствии со статьей 12 Устава Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района Ивановской области.

Исполняющий полномочия
Главы Наволокского городского поселения
Кинешемского муниципального района                                         А.Ю. Садовский
image1.png